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Fecha del:

10000   SERVICIOS PERSONALES

20000   sERvlaos NO pERsONIALEs

09/11/2020 04:07:07 p.in.

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacl6n
Profesional

Jomales

Beneficios

V15ticos Nacionales

Suministro de Energia
E16ctrica

Telefonia Flja

Mantenlmlento y Reparaci6n
de Equlpos y Medlos de
Transports
Mantenimiento y Reparaci6n
de Equipo de Oficina y
Muebles

Serv]dos Jun'dicos

Cfros Servicios T6cnicos
Profesionales
Servicio de lmprenta,
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Reporte Presupuesto Mensual
01/ 10/2020              al              31/ 10/2020

Mon®da:  Lemplra8 (L)

11,597,790.50

7,321,100.00

566,200.00

566'200.00

675,000.00

750,000.00

I,719,290.50

10,157,475.02

447,000.00

330,000.00

60,000.00

390,261.16

100'000.00

540,000.00

340,761.04

750,254.00

20,000.00

496,800.00

25,000.00

734,405.79

568,149.99

0.00

0.00

0.00

74,500.00

91,755.80

553,739.35

11,500.00

0.00

0.00

0.00

11,384.35

11,781,154.82

7,441,100.00

566,200.00

566,200.00

675,000.00

750,000.00

1,782,654.82

10,627,619.80

447,000.00

330,000.00

60,000.00

672,886.48

100,000.00

540,000.00

340,761.04

750,254.00

20,000.00

496,800.00

25,000.00

SAM
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11,046,749.03

6,872,950.01

566,200.00

566,200.00

675,000.00

675,500.00

i,690,899.02

io,o73,8eo.45

435,500.00

330,000.00

60,000.00

672,886.48

88,615.65

540,000.00

334,956.04

750,254.00

19,900.00

496,800.00

25,000.00
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Tasas

Ceremonial y Protcxrolo

Mantenimiento y Reparaci6n
de Obras CMles e
lnstalaciones Varias

Estudlas, Investigaciones y
Anal isis de Factitiilidad

30000   MATERIALES Y SUMINISTROS

ProductDs AIlmenticios y
Bebidas

Confeociones Textiles

Llantas y Camaras de Aire

Gasolina

Didsel

Elementos de Ferreterfe

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal
utiles de Esaitorio, Oficina y
Ensefianza
lnsectjcidas, Fumigantes y
Otros
Productos Ferrosas y No
Ferrosos
Productos de Cemento,
Asbesto, Veso y Ctros

40000   BIENES CAPITALIZABLES

Equipos Varios de oficjna

Equipos para Computaci6n

Equipo Medico,  San.fario,
Hospitalario e Instrumental
Construcciones y Mejoras de
Bienes en  Dominio  Privado

09/11/2020 04:07:10  p.in.

Reporte Presupuesto Mensual
01/ 10/2020              al              31/ 10/2020

Moneda: Lempiras (L)

10,000.00

100,000.00

5,644,217.11

903,181.71

2,050,000.01'

200,000.00

150,000.00

20,000.00

300,000.00

300'000.00

150,000.00

300,000.00

150,000.00

150,000.00

165,000.00

165'000.00

10,441,601.64

208,500.00

70,000.00

0.00

4,991,101.64

0.00

90'930.00

434,020.00

0.00

56,024.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,778.00

0.00

10,246.00

5,000.00

0.00

0.00

386,goo.00

0.00

0.00

26,900.00

360,000.00

E±ii=

10,000.00

100,000.00

5,337,142.26

1,397,776.02

2,223,450.15

200,000.00

150,000.00

20,000.00

300,000.00

399,261.00

150,000.00

300,000.00

150,000.00

150,000.00

239,189.15

165,000.00

9,257,326.41

208,500.00

70,000.00

100,000.00

3,760,742.41

a SAMI
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10,000.00

9,070.00

4,903,122.26

L,3ffn776.in.

I,167,426.15

200,000.00

150,000.00

20,000.00

300,000.00

399'261.00

109,222.00

300,000.00

139,754.00

145,000.00

239,189.15

165,000.00

8,870,426.41

208,500.00

70,000.00

73,100.00

3,400,742.41
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USUARIO:  MREYES

Fecha del:

50000   TRANSFERENCIAS Y
DONAaoNEs

70000   SERVICIO  DE LA DEUDA
PUBLICA

Constriicciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Pdblico

Bees Nacionales

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucre

Transferenclas  de Capital a
lnstituciones de la
Admi n istraci6n Central

Transferencias de Capital a
tobiemos Locales
Donaciones de Capital a
cobiemos Locales

Amortizaci6n Piestamos del
Sector Privado
Intereses iror Piestamos del
Sector Pn'vado

Reporte Presupuesto Mensual
01/ 10/2020              al              31/ 10/2020

Moneda: Lempira8 (L)

5,172,000.00

9,041,513.85

loo,000.00

6,248,712.74

2,692,801.11

0.00

0.00

1,135,418.99

567,709.50

567,709.49

---   @sAMI
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5,118,084.00 5,118,084.00

1,7O 1,224.09                      16,549,ae7. 98                      14,848,163.89

0.00

600,244.71

1,100,979.38

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00

10,785,395.18

5,615,992.80

48,000.00

0.00

I,389,781.78

694,890.90

694,890.88

loo,000.00

10,185,150.47

4,515,013.42

48,000.00

0.00

1,389,781.78

694,890.90

694,890.88

Total: 44,423,800.00 3,432,293.23 51,828,720.94 48,396,427.71

09/11/2020 04:07:11  p.in.


